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やまとんGO 相模大塚地域への乗継
・降車時に乗継券の発行を申し出てください。

・乗継券での乗車は無料です。

乗継案内：C22 大和市役所

大和市コミュニティバス
Yamato City Community Bus

150150円円
小学生以上
運  賃

前払い前払い
（車内で両替可）

小銭をご用意
ください

回数券回数券
11枚つづり

1,500円

運 賃

やまとんGO《深見地域》

令和８年1月作成

試験運行

タクシー乗り場

民間路線バス
バス停留所

大和市コミュニティバス
バス停留所

①大和駅：のろっと南部ルート「大和駅⇔桜ヶ丘駅⇔高座渋谷駅」
②大和駅：やまとんGO深見地域「大和駅⇔市役所」
③大和駅西口（神奈中）：間13（東回り）「鶴間駅東口ゆき」

間16（東回り）「鶴間駅東口ゆき」
間17（東回り）「鶴間駅東口ゆき」
間10（一の関）「鶴間駅東口ゆき」

④大和駅（神奈中）：間12（西回り）「鶴間駅ゆき（上草柳経由）」
間17「桜ヶ丘駅西口ゆき」

⑤大和駅（神奈中）：間16「上和田団地ゆき」
和03「上和田団地ゆき」

⑥大和駅（相鉄）：綾１「ニュータウン南瀬谷ゆき」
綾72「綾瀬車庫（蓼川経由）」

①市役所：のろっと北部ルート「中央林間駅⇔市役所」
やまとんGO相模大塚地域「相模大塚駅⇔南林間駅」
やまとんGO深見地域「大和駅⇔市役所」

②市立病院：のろっと北部ルート「中央林間駅⇔市役所」
やまとんGO相模大塚地域「相模大塚駅⇔南林間駅」
やまとんGO深見地域「大和駅⇔市役所」

③オークシティ南：のろっと北部ルート「中央林間駅⇔市役所」
やまとんGO相模大塚地域「相模大塚駅⇔南林間駅」

④市立病院（神奈中）：間13「鶴間駅東口ゆき」
間16「鶴間駅東口ゆき」
間17「鶴間駅東口ゆき」

⑤市立病院（神奈中）：間13「（東回り）大和駅西口ゆき」
間16「上和田団地ゆき」
間17「桜ヶ丘駅西口ゆき」

⑥市役所市立病院前（神奈中）：間13「鶴間駅東口ゆき」
間16「鶴間駅東口ゆき」
間17「鶴間駅東口ゆき」

⑦市役所市立病院前（神奈中）：間13「（東回り）大和駅西口ゆき」
間16「上和田団地ゆき」
間17「桜ヶ丘駅西口ゆき」

⑧市役所：「市役所・市立病院～西鶴間・上草柳地域循環」
⑨市立病院：「市役所・市立病院～西鶴間・上草柳地域循環」
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大和市コミュニティバス

民間路線バス

公共交通案内図
（大和駅周辺）

タクシー乗り場

民間路線バス
バス停留所

「のりあい」

大和市コミュニティバス
バス停留所

公共交通案内図
（市役所・市立病院）

「のりあい」
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046（266）1525（コミバス用）

「時刻表」掲載アドレス：
https://www.city.yamato.lg.jp/gyosei/kurashi/communitybasu/jikokuhyo/index.html

「やまとPSメール」登録アドレス：
　https://service.sugumail.com/yamato/
PSメールにご登録いただくと、迂回や運休、遅延など
運行情報に係るメールを受信することができます。

令和6年11月改定

令和6年11月改定

平 日 土曜・休日

平 日 土曜・休日

マークのある便は、車いす対応車両で運行しています（定員１名）。
　太文字の停留所名称は、命名権（ネーミングライツ）の応募により法人等の名称が付けられているものです。
停留所名称は、今後、命名権の応募等により予告なく変更される場合があります。

乗降場所
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便

通常 通常 通常 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 通常 通常 通常
C1 大 和 駅

Yamato-eki 7:30 8:00 8:40 9:05 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00
C2 大和南二丁目公園Yamatominami-2chome-koen 7:32 8:02 8:42 9:07 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02
C46 光 丘 自 治 会 館hikarigaoka-jichikaikan 9:12 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52
C3 大 和 自 治 会 館Yamato-jichikaikan 7:34 8:04 8:44 9:20 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:34 17:19 18:04
C4 深 見 台 1 丁 目

Fukamidai-1chome 7:35 8:05 8:45 9:21 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:35 17:20 18:05
C5 深見南コミセンFukamiminami-komisen 7:36 8:06 8:46 9:22 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:36 17:21 18:06
C6 宮 下 自 治 会 館Miyashita-jichikaikan 7:37 8:07 8:47 9:23 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:37 17:22 18:07
C7 かしま ２ 号 公 園Kashima-2go-koen 7:38 8:08 8:48 9:24 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:38 17:23 18:08
C8 仏 導 寺 入 口

Butsudoji-iriguchi 7:39 8:09 8:49 9:25 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:39 17:24 18:09
C9 深見台歯科クリニック前Fukamidai-shika-cIinic-mae 7:40 8:10 8:50 9:26 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:40 17:25 18:10
C10 深見台 ３ 丁 目 北Fukamidai-3chome-kita 7:44 8:14 8:54 9:30 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:44 17:29 18:14
C11 八 坂 神 社 入 口Yasakajinja-iriguchi 7:45 8:15 8:55 9:31 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:45 17:30 18:15
C12 坊 ノ 窪

Bonokubo 7:46 8:16 8:56 9:32 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:46 17:31 18:16
C13 大 和 東 小 学 校Yamatohigashi-shogakko 7:47 8:17 8:57 9:33 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:47 17:32 18:17
C14 晃風園ぬくもり前Kofuennukumori-mae 7:48 8:18 8:58 9:34 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:48 17:33 18:18
C15 島 津

Shimatsu 7:49 8:19 8:59 9:35 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 16:49 17:34 18:19
C16 島 ヶ 関

Shimagaseki 7:52 8:22 9:02 9:38 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 16:52 17:37 18:22
C17 一 ノ 関

lchinoseki 7:53 8:23 9:03 9:39 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 16:53 17:38 18:23
C18 一 ノ 関 公 園

lchinoseki-koen 7:55 8:25 9:05 9:41 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 16:55 17:40 18:25
C19 深見北コミセンFukamikita-komisen 7:56 8:26 9:06 9:42 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 16:56 17:41 18:26
C20 深 見 西 ６ 丁 目

Fukaminishi-6chome 7:57 8:27 9:07 9:43 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 16:57 17:42 18:27
C22 市 役 所

Shiyakusho 8:01 8:31 9:11 9:47 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:01 17:46 18:31
C23 市 立 病 院

Shiritsu-byoin 8:02 8:32 9:12 9:48 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:02 17:47 18:32
C24 オークシティ前Oakcity-mae 8:04 8:34 9:14 9:50 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:04 17:49 18:34
C22 市 役 所

Shiyakusho 8:15 8:45 9:25 10:01 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:15 18:00 18:45

乗降場所
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
C1 大 和 駅

Yamato-eki 7:55 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40
C2 大和南二丁目公園Yamatominami-2chome-koen 7:57 8:42 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42
C46 光 丘 自 治 会 館hikarigaoka-jichikaikan

C3 大 和 自 治 会 館Yamato-jichikaikan 7:59 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44
C4 深 見 台 1 丁 目

Fukamidai-1chome 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45
C5 深見南コミセンFukamiminami-komisen 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46
C6 宮 下 自 治 会 館Miyashita-jichikaikan 8:02 8:47 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47
C7 かしま ２ 号 公 園Kashima-2go-koen 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48
C8 仏 導 寺 入 口

Butsudoji-iriguchi 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49
C9 深見台歯科クリニック前Fukamidai-shika-cIinic-mae 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50
C10 深見台 ３ 丁 目 北Fukamidai-3chome-kita 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54
C11 八 坂 神 社 入 口Yasakajinja-iriguchi 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55
C12 坊 ノ 窪

Bonokubo 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56
C13 大 和 東 小 学 校Yamatohigashi-shogakko 8:12 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57
C14 晃風園ぬくもり前Kofuennukumori-mae 8:13 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58
C15 島 津

Shimatsu 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59
C16 島 ヶ 関

Shimagaseki 8:17 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02
C17 一 ノ 関

lchinoseki 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03
C18 一 ノ 関 公 園

lchinoseki-koen 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05
C19 深見北コミセンFukamikita-komisen 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06
C20 深 見 西 ６ 丁 目

Fukaminishi-6chome 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07
C22 市 役 所

Shiyakusho 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11
C23 市 立 病 院

Shiritsu-byoin 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12
C24 オークシティ前Oakcity-mae 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14
C22 市 役 所

Shiyakusho 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25

乗降場所
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便

通常 通常 通常 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 延伸 通常 通常 通常
C22 市 役 所

Shiyakusho 7:30 8:00 8:40 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:20 18:00
C23 市 立 病 院

Shiritsu-byoin 7:31 8:01 8:41 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:21 18:01
C24 オークシティ前Oakcity-mae 7:33 8:03 8:43 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:23 18:03
C25 大 和 小 学 校

Yamato-shogakko 7:38 8:08 8:48 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:28 18:08
C26 深 見 西 ６ 丁 目

Fukaminishi-6chome 7:39 8:09 8:49 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:29 18:09
C27 深見北コミセンFukamikita-komisen 7:40 8:10 8:50 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:30 18:10
C28 一 ノ 関 公 園

lchinoseki-koen 7:41 8:11 8:51 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:31 18:11
C29 一 ノ 関

lchinoseki 7:43 8:13 8:53 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:33 18:13
C30 島 ヶ 関

Shimagaseki 7:46 8:16 8:56 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:36 18:16
C31 島 津

Shimatsu 7:47 8:17 8:57 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:37 18:17
C32 大 和 東 高 校

Yamatohigashi-koko 7:48 8:18 8:58 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:38 18:18
C33 大 和 東 小 学 校Yamatohigashi-shogakko 7:49 8:19 8:59 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:39 18:19
C34 坊 ノ 窪

Bonokubo 7:50 8:20 9:00 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:40 18:20
C35 八 坂 神 社 入 口Yasakajinja-iriguchi 7:51 8:21 9:01 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:41 18:21
C36 深見台 ３ 丁 目 北Fukamidai-3chome-kita 7:54 8:24 9:04 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:44 18:24
C37 深見台中央医院前Fukamidaichuoiin-mae 7:55 8:25 9:05 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:45 18:25
C38 仏 導 寺 入 口

Butsudoji-iriguchi 7:56 8:26 9:06 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:46 18:26
C39 かしま ２ 号 公 園Kashima-290-koen 7:57 8:27 9:07 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:47 18:27
C40 宮 下 自 治 会 館Miyashita-jichikaikan 7:58 8:28 9:08 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:48 18:28
C41 深見南コミセンFukamiminami-komisen 7:59 8:29 9:09 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:49 18:29
C42 深 見 台 1 丁 目

Fukamidai-1chome 8:00 8:30 9:10 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:50 18:30
C43 大 和 自 治 会 館Yamato-jichikaikan 8:01 8:31 9:11 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:51 18:31
C46 光 丘 自 治 会 館Hikarigaoka-jichikaikan 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30
C44 光 丘 中 学 校

Hikarigaoka-chugakko 8:03 8:33 9:13 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:13 17:53 18:33
C45 や ま と 公 園

Yamato-koen 8:04 8:34 9:14 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:14 17:54 18:34
C1 大 和 駅

Yamato-eki 8:15 8:45 9:25 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:25 18:05 18:45

乗降場所
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
C22 市 役 所

Shiyakusho 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25
C23 市 立 病 院

Shiritsu-byoin 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26
C24 オークシティ前Oakcity-mae 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28
C25 大 和 小 学 校

Yamato-shogakko 7:48 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33
C26 深 見 西 ６ 丁 目

Fukaminishi-6chome 7:49 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34
C27 深見北コミセンFukamikita-komisen 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35
C28 一 ノ 関 公 園

lchinoseki-koen 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36
C29 一 ノ 関

lchinoseki 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38
C30 島 ヶ 関

Shimagaseki 7:56 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41
C31 島 津

Shimatsu 7:57 8:42 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42
C32 大 和 東 高 校

Yamatohigashi-koko 7:58 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43
C33 大 和 東 小 学 校Yamatohigashi-shogakko 7:59 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44
C34 坊 ノ 窪

Bonokubo 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45
C35 八 坂 神 社 入 口Yasakajinja-iriguchi 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46
C36 深見台 ３ 丁 目 北Fukamidai-3chome-kita 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49
C37 深見台中央医院前Fukamidaichuoiin-mae 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50
C38 仏 導 寺 入 口

Butsudoji-iriguchi 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51
C39 かしま ２ 号 公 園Kashima-290-koen 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52
C40 宮 下 自 治 会 館Miyashita-jichikaikan 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53
C41 深見南コミセンFukamiminami-komisen 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54
C42 深 見 台 1 丁 目

Fukamidai-1chome 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55
C43 大 和 自 治 会 館Yamato-jichikaikan 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56
C46 光 丘 自 治 会 館Hikarigaoka-jichikaikan

C44 光 丘 中 学 校
Hikarigaoka-chugakko 8:13 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58

C45 や ま と 公 園
Yamato-koen 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59

C1 大 和 駅
Yamato-eki 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10

大和市まちづくり総務課




